
UCHWAŁA Nr XIV/103/04 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 z 2001 r., z 2002 R. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193,  poz. 1271, Nr 214 poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art.109 i art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

1) Zwiększa się wydatki o kwotę  24.248– ,-zł 
 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę  24.248– ,-zł    
 
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1) Wydatki plan przed zmianami – 5.719.797 ,-zł 

 
2) Wydatki plan po zmianach -  5.719.797 ,-zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Gminy Nr XIV/103/04  
z dnia 29 grudnia 200 r.4 

 
Wydatki budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 38.000 3.500 - 41.500 
 60016  Drogi publiczne gminne 38.000 3.500 - 41.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 3.500 - 18.500 

700   Gospodarka mieszkaniowa 413.528 - 5.678 407.850 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 25.000 - 5.678 19.322 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 - 5.678 19.322 
801   Oświata i wychowanie 2.254.141 18.570 18.570 2.254.141 

 80101  Szkoły podstawowe 1.420.730 14.500 - 1.435.230 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841.106 14.500 - 855.606 
 80110  Gimnazja 587.589 - 14.500 573.089 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376.901 - 10.000 366.901 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78.772 - 4.500 74.272 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 137.880 4.070 4.070              137.880 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń - 70 - 70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.500 - 1.800 43.700 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.700 - 700 7.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.988 4.000 - 44.988 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000 - 1.570 33.430 

852   Opieka społeczna 983.281 2.178 - 985.459 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105.502 2.178 - 107.680 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 79.157 929 - 80.086 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.595 759 - 13.354 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.794 190 - 1.984 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.067 300 - 2.367 
   OGÓŁEM: 5.719.797 24.248 24.248 5.719.797 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


